
 

1/6 

                                     
                                                           Čj.: SPU 459624/2019/508203/Ji 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO:  01312774  
DIČ: CZ 01312774 
za který právně jedná Ing. Vladislava Hartmannová, vedoucí Pobočky Chomutov 
adresa: Jiráskova 2528, Chomutov, PSČ 430 01, 
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání  
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 60011-3723001/0710 
 
(dále jen „propachtovatel“) 
– na straně jedné – 
a 
pan Jan Hlaváček, 
Sídlo: XXXXXXX XX, Boleboř, PSČ XXX XX 
IČ: 051 55 029 
Zapsán v živnostenském rejstříku 
Bankovní spojení:  XXXXXXXX XXXXX XS                  číslo účtu: XX-XXXXXXXXXX/XXXX 
 
(dále jen „pachtýř“) 
– na straně druhé – 
 
uzavírají podle ustanovení § 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“), tuto 
 

PACHTOVNÍ SMLOUVU 
č. 119N19/42 

 
 

Čl. I 
 
Propachtovatel je ve smyslu zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, příslušný 
hospodařit se zemědělskými pozemky specifikovanými v příloze č. 1 této smlouvy vedenými 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Chomutov 
 
.Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy. 
 

Čl. II 
 

Propachtovatel přenechává pachtýři pozemky uvedenými v čl. I této smlouvy do užívání 
za účelem: 
 

- provozování  zemědělské výroby. 
 

Čl. III 
 

Pachtýř je povinen: 
 
a) užívat pozemky řádně v souladu s jejich účelovým určením, hospodařit na nich způsobem 
založeným na střídání plodin a hnojení organickou hmotou ve dvou až čtyřletých cyklech 
podle fyzikálních vlastností půdy, způsobu hospodaření a nároků pěstovaných rostlin, 
 
 



 

2/6 

 
 
b) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o 
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
 
c) dodržovat zákaz hospodářské činnosti vyvolávající erozi a další degradaci půdy 
a používání toxických a jiných škodlivých látek s dlouhodobým reziduálním účinkem, 
dodržovat ustanovení § 3 odst. 1 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního 
fondu, ve znění pozdějších předpisů, 
 
d) umožnit propachtovateli provádění kontroly k bodům a) až c) formou nahlédnutí 
do evidence rozborů a vstupem na pozemky, 
 
e) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 
f) provádět podle podmínek sběr kamene, 
 
g) vyžádat si souhlas propachtovatele při realizaci zúrodňovacích opatření a zakládání 
trvalých porostů na pozemcích nebo při provádění změny druhu pozemku, 
 
h) trpět věcná břemena, resp. služebnosti spojené s pozemky, jež jsou předmětem pachtu, 
 
i) platit v souladu se zákonnou úpravou daň z nemovitých věcí za propachtované pozemky, 
jež jsou předmětem pachtu. 
 

Čl. IV 
 
1) Tato smlouva se uzavírá od 1. 12. 2019 na dobu neurčitou. 
  
2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí. 
 
3) Pacht lze v souladu s ustanovením § 2347 NOZ vypovědět v dvanáctiměsíční výpovědní 
době, a to vždy jen k 1. říjnu běžného roku. 
 
4) Stane-li se pachtýř ze zdravotních důvodů nezpůsobilý na pozemku hospodařit, má dle 
ustanovení § 2348 NOZ právo vypovědět pacht v tříměsíční výpovědní době. 
 
5) Propachtovatel může v souladu s ustanovením § 2334 NOZ vypovědět pacht bez 
výpovědní doby, jestliže pachtýř propachtuje propachtované pozemky jinému, přenechá-li je  
k užívání nebo změní-li hospodářské určení pozemků, anebo způsob jejich užívání nebo 
požívání bez propachtovatelova předchozího souhlasu. 
 

Čl. V 
 

1) Pachtýř je povinen platit propachtovateli pachtovné. 
 

2) Pachtovné se platí ročně pozadu vždy k 1. 10. běžného roku. 
 
3) Roční pachtovné se stanovuje dohodou ve výši 55.076 Kč (slovy: padesát pět tisíc 
sedmdesát šest korun českých). 
 
4) Pachtovné za období od účinnosti smlouvy do 30. 9. 2020 včetně činí 45.872 Kč (slovy: 
čtyřicet pět tisíc osm set sedmdesát dva korun českých) a bude uhrazeno k 1. 10. 2020. 
 
5) Pachtovné bude hrazeno převodem na účet propachtovatele vedený u České národní 
banky, číslo účtu 60011-3723001/0710, variabilní symbol 11911942. 
Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet propachtovatele. 



 

3/6 

 
6) Nedodrží-li pachtýř lhůtu pro úhradu pachtovného, je povinen podle ustanovení § 1970 
NOZ zaplatit propachtovateli úrok z prodlení, a to na účet propachtovatele vedený u České 
národní banky, číslo účtu 180013-3723001/0710, variabilní symbol 11911942. 
 
7) Prodlení pachtýře s úhradou pachtovného delší než 60 dnů se považuje za porušení 
smlouvy, které zakládá právo propachtovatele smlouvu vypovědět bez výpovědní doby 
(ustanovení § 2228 odst. 4 NOZ). 
 
8) Smluvní strany se dohodly, že propachtovatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku 
jednostranně zvýšit pachtovné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející běžný 
rok.  

Zvýšené pachtovné bude uplatněno písemným oznámením ze strany propachtovatele 
nejpozději do 1. 9. běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a pachtýř bude povinen 
novou výši pachtovného platit s účinností od nejbližší platby pachtovného. 
Základem pro výpočet zvýšeného pachtovného bude pachtovné sjednané před tímto 
zvýšením. 
V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále publikována, 
nahradí ji jiný podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným 
orgánem, který propachtovatel dle svého rozumného uvážení zvolí. 
 
9) Smluvní strany sjednávají odlišně od § 2337 NOZ to, že pachtýř nemá právo na slevu 
z pachtovného nebo prominutí pachtovného ve vazbě na to, že k pozemkům, které jsou 
předmětem pachtu dle této smlouvy, není zajištěn přístup. 

Čl. VI 
 
Pokud jsou na propachtovaných pozemcích zřízena meliorační zařízení, pachtýř 
se zavazuje: 

– u melioračních zařízení umístěných pod povrchem půdy zajistit jejich údržbu, 
– k hlavním melioračním zařízením umožnit přístup za účelem provedení údržby. 

Čl. VII 
 

1) Pachtýř bere na vědomí a je srozuměn s tím, že pozemky, které jsou předmětem pachtu 
dle této smlouvy, mohou být propachtovatelem převedeny na třetí osoby v souladu s jeho 
dispozičním oprávněním. V případě změny vlastnictví platí ustanovení § 2221 a § 2222 NOZ. 

2) Pachtýř bere na vědomí a je srozuměn s tím, že k pozemkům, které jsou předmětem 
pachtu dle této smlouvy, nemá zajištěn přístup a tuto smlouvu uzavírá s tím, že si přístup 
zajistí bez toho, aby mohl požadovat po propachtovateli jakékoli plnění. 

 
Čl. VIII 

 
Pachtýř je oprávněn propachtované pozemky, některé z nich nebo jejich části propachtovat 
nebo dát do užívání třetí osobě jen s předchozím písemným souhlasem propachtovatele. 

Čl. IX 
 
SPÚ  jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený 
subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je 
vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, 
jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že 
při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou 
a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání 



 

4/6 

skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové 
službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
Čl. X 

 
1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li 
touto smlouvou stanoveno jinak. 
 
2) Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o jakékoli změně údajů týkajících se 
jejich specifikace jako smluvní strany této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne 
změny. 

Čl. XI 
 

Tato smlouva je vyhotovena 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele. 
 

Čl. XII 
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uvedeným v Čl. IV této smlouvy, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle 
ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí pronajímatel. 
 

Čl. XIII 
 

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 
smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 
 
V Chomutově dne 29. 11. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………….. ……………………………………. 
Ing. Vladislava Hartmannová,                                           Jan Hlaváček  
vedoucí Pobočky Chomutov                                              
 
propachtovatel                                                                   pachtýř 
 
 
 
Za správnost: Zdeňka Jiřičková 
 
 
 
 
 
 



 

5/6 

 
 
 
                                                                                                   SPU 459627/2019/508203/Ji                                                                                           
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO:  01312774  
DIČ: CZ 01312774 
za který právně jedná Ing. Vladislava Hartmannová, vedoucí Pobočky Chomutov 
adresa: Jiráskova 2528, Chomutov, PSČ 430 01, 
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání  
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 60011-3723001/0710 
(dále jen „Státní pozemkový úřad“) 
– na straně jedné – 
a 
pan Jan Hlaváček, 
Sídlo: XXXXXXX XX, Boleboř, PSČ XXX XX 
IČ: 051 55 029 
Zapsán v živnostenském rejstříku 
(dále jen „klient“) 
– na straně druhé – 
 
vyhotovují tento 

Protokol o předání pozemku 
 

obec kat. území druh evidence parcela č.  výměra druh pozemku 

Viz. příloha č. 1 pachtovní smlouvy 
 

Popis stavu 
pozemku 

Některé pozemky, které jsou předmětem pachtovní smlouvy jsou zarostlé 
náletovými dřevinami. 

 
Klient se seznámil se stavem pozemku, souhlasí s uzavřením pachtovní smlouvy 
a prohlašuje, že předmět pachtu uvede na vlastní náklady do takového stavu, aby ho mohl 
užívat k ujednanému nebo obvyklému účelu a nebude požadovat na Státním pozemkovém 
úřadu úhradu vynaložených nákladů. 
 
Dřeviny lze kácet jen s písemným souhlasem Státního pozemkového úřadu. 
 
V Chomutově dne 29. 11. 2019 
 
 
 
 
 
 
………………………………….. ……………………………………. 
Ing. Vladislava Hartmannová,   Jan Hlaváček 
vedoucí Pobočky Chomutov 
 

   klient 
 

 

 



 

6/6 

 

Za správnost: Zdeňka Jiřičková 

 
 

 
 
Tato smlouva byla uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

Datum registrace …………………………. 
ID smlouvy ……………………………….. 
ID verze …………………………………… 

Registraci provedl Zdeňka Jiřičková 

 

 

V Chomutově dne ……………..   ………………………………….. 
  

 



















VÝPIS Z KATASTtlXp3SEM.éVWT&&’SÍ - KatastrNVF
Informace o parcelách 

na katastrálním území: Boleboř 
Číselný kód: 607002

15.11.2019 8:15:32

Obec: Boleboř Číselný kód:
Okres: Chomutov Číselný kód:

Par. cis DII Výměra[rrř] DP CP-E LV Využití Mapa Parcelní skupina

122/2 0 10 7 10002 DKM 2
10 KÓD BPEJ 77543

122/1 0 69 7 10002 * DKM 2
69 KÓD BPEJ 77543

176/1 0 25 7 10002 DKM 2
25 KÓD BPEJ 73244

284/4 0 241 7 10002 DKM 2
241 KÓD BPEJ 77543

284/19 0 56 7 10002 DKM 2
56 KÓD BPEJ 77543

284/21 0 397 7 10002 DKM 2
397 KÓD BPEJ 77543

284/12 0 329 7 10002 DKM 2
329 KÓD BPEJ 77543

335/4 0 1716 7 10002 DKM 2
1716 KÓD BPEJ 73746

352/3 0 65 7 10002 DKM 2
65 KÓD BPEJ 73746

352/8 0 95 7 10002 DKM 2
95 KÓD BPEJ 73746

663/1 0 14704 7 10002 DKM 2
14704 KÓD BPEJ 76701

686/3 0 60 14 10002 27 DKM 2
693/1 0 331 7 10002 DKM 2

251 KÓD BPEJ 72914
80 KÓD BPEJ 73716

801/4 0 762 2 10002 DKM 2
762 KÓD BPEJ 72914

865/4 0 78 7 10002 DKM 2
78 KÓD BPEJ 72914

956/2 0 1986 14 10002 27 DKM 2
Vlastník: 10002 Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 13000

3503

Počet parcel 
Výměra celkem[rrřj

16
20924

Strana 1 z 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu: 1.10.2019
15.11.2019 8:16:09

Okres : 3503 Chomutov
Kat.územi; 719374 Černýš

Obec; 563285 Perštejn
List vlastnictví: 10002

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 1/1 1/1

Správa nemovitostí ve vlastnictví státu
Státní pozemkový úřad. Cast obce:Žlžkov 
1024/lla-Praha, 13000

Husinecká 1312774 1/1

B Nemovitosti

Pozemky

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

Katastr nemovitosti - pozemkové

497/16 1341 travní p. zemědělský půdní fond

B1 Jiná práva - Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy - Bez zápisu
E Nabývací tituly a jiné podklady k zápisu

Listina

1 Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) 010219/1.1.
OMV/1 Z-1339/2013 Řízeni ukončenc

Pro: Česká republika RC/IC:1/1

1 Ohlášeni přechodu práv z PF ČR (§22 bod 3 zák.č.503/2012Sb.) 010219/1.1.
OMV/1 Z-1339/2013 Řízeni ukončenc

Pro: Česká republika RC/IC:1/1

1 Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) 010219/1.1.
OMV/1 Z-1339/2013 Řízeni ukončenc

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla-Praha, 13000 RC/IC:1312774

1 Ohlášeni přechodu práv z PF ČR (§22 bod 3 zák.č.503/2012Sb.) 010219/1.1.
OMV/1 Z-1339/2013 Řízeni ukončenc

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla-Praha, 13000 RC/IC:1312774

Vztah honitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela
497/16
Výměra celkem

Výměra
1341
1341

Kód bpej
55011

Strana 1 z 2



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Jindřišská 

Číselný kód: 660833

VYPIŠ Z KATASTRlř^EMÓV^I:©fí - KatastrNVF
15.11.2019 8:19:55

Obec: Jirkov Číselný kód:
Okres: Chomutov Číselný kód:

Par.cis D/7 Výměrafnř] DP CP-E LV Využiti Mapa Parceini skupina

8/5 0 144 5 10002 DKM 2
144 KÓD BPEJ 73244

26/3 0 743 5 10002 DKM 2
302 KÓD BPEJ 73244
441 KÓD BPEJ 73746

31 0 855 5 10002 DKM 2
855 KÓD BPEJ 73244

48 0 745 14 10002 27 DKM 2
169/4 0 53 14 10002 27 DKM 2
169/1 0 528 14 10002 27 DKM 2
209 0 1000 14 10002 27 DKM 2
313/1 0 522 5 10002 DKM 2

522 KÓD BPEJ 73244
316/1 0 156 7 10002 DKM 2

156 KÓD BPEJ 73244
316/2 0 6 7 10002 DKM 2

6 KÓD BPEJ 73244
343/1 0 65 7 10002 DKM 2

65 KÓD BPEJ 73244
345 0 249 5 10002 DKM 2

249 KÓD BPEJ 73244
364/5 0 228 5 10002 DKM 2

228 KÓD BPEJ 73244
364/8 0 169 5 10002 DKM 2

169 KÓD BPEJ 73244
400 0 109 14 10002 27 DKM 2
405/2 0 3948 7 10002 DKM 2

652 KÓD BPEJ 73244
3296 KÓD BPEJ 77313

405/4 0 59 7 10002 DKM 2
59 KÓD BPEJ 77313

481/6 0 67 14 10002 27 DKM 2
588 0 165 7 10002 DKM 2

165 KÓD BPEJ 73746
615/1 0 2047 14 10002 17 DKM 2
632/3 0 293 14 10002 27 DKM 2
632/4 0 205 14 10002 27 DKM 2
633/1 0 26 14 10002 27 DKM 2
637/2 0 31 14 10002 27 DKM 2
740/3 0 98 7 10002 DKM 2

98 KÓD BPEJ 73746
757/1 0 154 14 10002 27 DKM 2
763 0 1899 14 10002 17 DKM 2
795/3 0 108 7 10002 DKM 2

108 KÓD BPEJ 73746
795/4 0 31 7 10002 DKM 2

31 KÓD BPEJ 73244
823/7 0 62 14 10002 27 DKM 2
823/4 0 163 7 ' 10002 DKM 2

163 KÓD BPEJ 73746
823/2 0 629 14 10002 27 DKM 2
823/10 0 483 7 10002 DKM 2

483 KÓD BPEJ 73746
828/1 0 468 14 10002 27 DKM 2
845/3 0 302 7 10002 DKM 2

302 KÓD BPEJ 73746
879 0 6569 7 10002 DKM 2

6569 KÓD BPEJ 73716
881/1 0 7836 7 10002 DKM 2

7836 KÓD BPEJ 73716
911/2 0 3312 7 10002 DKM 2

3312 KÓD BPEJ 73716
1238/2 0 5995 7 10002 DKM 2

5995 KÓD BPEJ 23716
1238/4 0 1932 14 10002 26 DKM 2
1243/1 0 3855 7 10002 DKM 2

3855 KÓD BPEJ 23716
1243/2 0 956 7 10002 DKM 2

956 KÓD BPEJ 23716
1245/1 0 884 7 10002 DKM 2

884 KÓD BPEJ 23716
1245/2 0 852 7 10002 DKM 2

3503

Strana 1 z 2



Výpis z programu KatastrNVF 
Data k 1.10.2019

Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/lla-Praha, 13000

Počet parcel 51
Výměra celkem[rrř] 56614

15.11.2019 8:19:55

852 KÓD BPEJ 23716
1248/2 0 2749

2749
7
KÓD BPEJ 23716

10002 DKM 2

1248/3 0 2060
2060

7
KÓD BPEJ 23716

10002 DKM 2

1250 0 221
221

7
KÓD BPEJ 74702

10002 DKM 2

1253/2 0 1308
1308

7
KÓD BPEJ 23716

10002 DKM 2

1258/3 0 227 14 10002 27 DKM 2
1264 0 96 14 10002 27 DKM 2
1276/1
Viastnik:

0
10002

_ 952 14
Česká republika

10002 27
•

DKM 2

Strana 2 z 2



Obec:
Okres:

Par.cis

140/2

140/1

531/4

595/3

595/2

683/1
683/2
Viastnik:

Kalek
Chomutov

DII Výměrafrrf]

0
0

10002

723
723

1178

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Kalek 

Číselný kód: 662119

VÝPIS Z KATASTÍlUí^EMéV^€®®í - KatastrNVF

CP-E

KÓD BPEJ 96901
7

848 KÓD BPEJ 96901 
330 KÓD BPEJ 97641 
229 7
186 KÓD BPEJ 93644 
43 KÓD BPEJ 97641

641 7
641 KÓD BPEJ 93644 
328 7
328 KÓD BPEJ 93644
194 14

LV Využiti 

10002

10002 ,
10002

10002

10002

10002 27
10002 27

Mapa

KMD

KMD

KMD

KMD

KMD

KMD
KMD. 145 14

Česká republika
Statni pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/lla-Praha, 13000

Počet parcel ""
Výměra celkemfrrř]

15.11.2019 9:25:07

Číselný kód: 563111 
Číselný kód: 3503

Parceini skupina 

2

2

2

2
2

7
3438

Obec:
Okres:

Par.cis

Vrskmaň
Chomutov

VÝPIS Z KATASTŘU^^^NEMéVíFrlíSfí - KatastrNVF
Informace o parcelách 

na katastrálním území: Kyjice 
Číselný kód: 786551

154/5 
154/6
viastnik: 10002

493/25

Viastnik: 203

493/1

Viastnik: 10002

Díl Výměra [nf] DP CP-E LV Využiti Mapa

0 25339 14 10002 26 DKM
0 62 14 •5>' 10002 26 DKM

rGpublikd
Státnipozemkový úřad. Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/lla-Praha, 13000

203 DKM2849 2
2572 KÓD BPEJ 12313

277 KÓD BPEJ 15800 
Česká republika
Marie Mocková, Cast obce.Most U Lomu 1578/3-Most, 43401
Státní pozemkový úřad. Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/lla-Praha, 13000
Václav Dráb, Cast obce:Jirkov Kpt Jaroše 572-Jirkov, 43111
René Dráb, Cast obce:Most Jaroslava Vrchlického 2823/5-Most, 43401

10002 DKM117640 2
12914 KÓD BPEJ 12312 
44226 KÓD BPEJ 12313 

357 KÓD BPEJ 15800 
_ 60143 KÓD BPEJ 16100 

Č6skd rQpublikd
státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/lla-Praha, 13000

Počet parcel 
Výměra celkem[rrř]

4
145890

15.11.2019 9:26:10

Číselný kód: 563463 
Číselný kód: 3503

Parceini skupina

2
2



Informace o parcelách
na katastrálním území: Nové Sedlo nad Bílinou 

Číselný kód: 706728

VÝPIS Z KATASTŘUíaNEM@VjKr€©fí - KatastrNVF

Počet parcel 
Výměra celkem[rrř]

10
210456

15.11.2019 9:29:17

Obec:
Okres:

Vrskmaň
Chomutov

Číselný kód: 
Číselný kód:

Par.cis DII Výměrafrrf] DP CP-E LV Využiti Mapa Parceini skupina

460/3 0 9775 2 10002 DKM 2

497/169 0
9775

523
KÓD BPEJ 12001
2 10002 DKM 2

497/159 0 269 2 10002 DKM 2
497/161 0 328 2 10002 DKM 2
497/68 0 25712 2 10002 DKM 2
497/64 0 76143 2 10002 DKM 2
497/63 0 34265 2 10002 DKM 2
497/61 0 10673 2 10002 DKM 2
497/60 0 32392 2 10002 DKM 2
497/74 0 20376 2 10002 DKM 2

viastnik: 10002
_ 18580 KÓD BPEJ 15411

Česká republika _
Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/lla-Praha, 13000

3503

VÝPIS Z KATASTŘUiaNEMÓVÍÉTUSTÍ - KatastrNVF
Informace o parcelách

na katastrálním území: Mezihoři u Chomutova 
Číselný kód: 605395

1511.2019 9:27:09

Obec: Blatno Číselný kód:
Okres: Chomutov Číselný kód:

Par.cis DII Výměrafrrf] DP CP-E LV Využiti Mapa Parceini skupina

450/1 0 1356 7 10002 DKM 2
1356 KÓD BPEJ 93746

499/2 0 215
.Ř'

10002 27 DKM 2
511/3 0 156 10002 DKM 2

156 KÓD BÍ^J 93644
527 0 665 7 10002 DKM 2

665 KÓD BPEJ 93644
610/1 0 1015 7 10002 DKM 2

2 KÓD BPEJ 93624
1013 KÓD BPEJ 93746

627/1 0 109 7 10002 DKM 2
109 KÓD BPEJ 93746

629/1 0 1878 14 10002 27 DKM 2
649 0 10362 7 10002 DKM 2

10362 KÓD BPEJ 93746
813/1 0 4034 14 10002 27 DKM 2
Viastnik: 10002 Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/lla-Praha, 13000

3503

Počet parcel
Výměra celkemfrrř]

9
19790



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu: 1.10.2019 
15.11.2019 9:27:32

Okres: 3503 Chomutov
Kat.územi: 662127 Načetin u Kalku

A Vlastník, jiný oprávněný

Vlastnické právo
Česká repi±)lika

Obec: 563111 Kalek
List vlastnictví: 10002

Identi fiká tor

1/1
Správa nemovitostí ve vlastnictví státu

Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 
1024/lla-Praha, 13000

1312774

Podíl

1/1

1/1

B Nemovitosti 

Pozemky

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku

Katastr nemovitostí - pozemkové

141/6 1154 ostat.pl.

Způsob využití Způsob ochrany

ostat.komunikace

B1 Jiná práva - Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu
D Jiné zápisy - Bez zápisu
E Nabývací tituly a jiné podklady k zápisu

Listina

1 Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) 010219/1.1.
OMV/1 Z-1339/2013 Řízeni ukončenc

Pro: Česká republika RC/IC:1/1

1 Ohlášeni přechodu práv z PF ČR (§22 bod 3 zák.č.503/2012Sb.) 010219/1.1.
OMV/1 Z-1339/2013 Řízeni ukončenc

Pro: Česká republika RC/IC11/1
Ý- \

1 Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) 010219/1.1.
OMV/1 Z-1339/2013 Řizeni ukončenc

Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla-Praha, 13000 RC/IC:1312774

1 Ohlášeni přechodu práv z PF ČR (§22 bod 3 zák.č.503/2012Sb.) 010219/1.1.
OMV/1 Z-1339/2013 Řizeni ukončenc

Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla-Praha, 13000 RC/IC:1312774

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Strana 1 z 1



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Otvíce 

Číselný kód: 716961

VÝPIS Z KATASTŘlP-sNEMéVířTlíSfí - KatastrNVF

státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 13000

Počet parceí 4
Výměra celkemfrrř] 18218

15.11.2019 9:31:41

Obec: Otvice Číselný kód:
Okres: Chomutov Číselný kód:

Par.cis Dii Výměrafrrf] DP "" CP-E LV Využiti Mapa Parceini skupina

337/1 0 2680 2 10002 DKM 2
2463 KÓD BPEJ 10600
217 KÓD BPEJ 16701 %

687/1 0 3307 2 10002 DKM 2
3307 KÓD BPEJ 25301

692 0 2109 11 10002 8 DKM 2
800 0 10122 14 10002 17 DKM 2
Viastnik: 10002 Česká republika

3503

VÝPIS Z KATASTŘUí-^EMÓVÍÉ^líSfí - KatastrNVF
Informace o parcelách 

na katastrálním území: Orasín 
Číseínýkód: 607011

15.11.2019 9:29:58

Obec: Boleboř Číselný kód:
Okres: Chomutov Číselný kód:

Par.cis Dii Výměrafrrf] DP CP-E LV Využití Mapa Parceini skupina

115 0 2573 7 10002 DKM 2
2573 KÓD BPEJ 72944

546/2 0 10913 7 10002 DKM 2
10913 KÓD BPEJ 72944

847/1 0 6384 14 10002 27 DKM 2
871/1 0 1473 14 10002 17 DKM 2
Viastnik: 10002 Státní pozemkový úi^ Cast obce:ŽÍžkov Husinecká 1024/11a-Praha, 13000

3503

Počet parcel 
Výměra celkemfrrř]

4
21343



VYPIŠ Z KATAS- KatastrNVF
Informace o parcelách 

na katastrálním území: Vysoká Pec 
Číseínýkód: 788112

státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 13000

Počet parcel 3
Výměra celkemfný] 3037

15.11.2019 9:33:09

Obec:
Okres:

Vysoká Pec 
Chomutov

Číselný kód: 
Číselný kód:

Par.cis Díl Výměrafrrř] DP CP-E LV Využití Mapa Parcelní skupina

1082/2 0 2019
2019

2
KÓD BPEJ 23746

10002 DKM 2

1172 0 413
413

2
KÓD BPEJ 23756

10002 • DKM 2

1173

Viastnik:

0

10002

605 2
_ 605 KÓD BPEJ 23756

Česká republika

10002 DKM 2

3503

VÝPIS Z KATASTKlpařiEMSVÍÉTC:©?! - KatastrNVF
Informace o parcelách

na katastrálním území: Podhůří u Vysoké Pece 
Číseínýkód: 788104

15.11.2019 9:32:30

Obec: Vysoká Pec
Okres: Chomutov

Par.cis Dii Výměrafrrř] DP CP-E LV Využiti Mapa

119 0 77 2 10002 DKM
77 KÓD BPEJ 23756

138/3 0 30 2 10002 DKM
30 KÓD BPEJ 23756

138/1 0 527 2 10002 DKM
527 KÓD BPEJ.23756

139/9 0 153 2 •-'■r: 10002 DKM
153 KÓD ĚPEJ'23756

139/8 0 37 2 10002 DKM
37 KÓD BP^J 23756

139/1 0 13303 2 ' 10002 DKM
13303 KÓD BPEJ 23756

141/2 0 649 2 10002 DKM
649 KÓD BPEJ 23756

504/2 0 414 2 10002 DKM
414 KÓD BPEJ 23756

504/1 0 694 2 10002 DKM
694 KÓD BPEJ 23756

510/4 0 51 14 10002 26 DKM
515/10 0 125 14 10002 17 DKM
Viastnik: 10002' Česká republika

Číseínýkód: 563501 
Číselný kód: 3503

Parcelní skupina

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
2

Počet parcel
Výměra celkemfrrř]

11
16060



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Zákoutí 

Číseínýkód: 605425

VYPIŠ Z KATASTtfJP^ÍlEMÓVWT&ŠŤÍ - KatastrNVF
15.11.2019 9:34:59

Obec: Blatno Číselný kód:
Okres: Chomutov Číselný kód:

Par.cis DII Výměrafnf] DP CP-E LV Využiti Mapa Parcelní skupina

61/4 0 328 7 10002 DKM 2
328 KÓD BPEJ 93624

61/5 0 654 7 10002 * DKM 2
654 KÓD BPEJ 93624

245/12 0 328 7 10002 DKM 2
22 KÓD BPEJ 93624

306 KÓD BPEJ 97643
245/13 0 748 7 10002 DKM 2

657 KÓD BPEJ 93624
91 KÓD BPEJ 97643

245/4 0 803 11 10002 11 DKM 2
316/2 0 328 7 10002 DKM 2

328 KÓD BPEJ 93624
316/3 0 1533 7 10002 DKM 2

1533 KÓD BPEJ 93624
411/5 0 328 7 10002 DKM 2

328 KÓD BPEJ 93624
411/6 0 993 7 10002 DKM 2

228 KÓD BPEJ 93624
765 KÓD BPEJ 97643

447/4 0 315 7 10002 DKM 2
315 KÓD BPEJ 93624

447/5 0 328 7 10002 DKM 2
328 KÓD BPEJ 93624

447/6 0 191 7 10002 DKM 2
191 KÓD BPEJ 93624

503 0 2213 7 10002 DKM 2
1149 KÓD BPEJ 93624
1064 KÓD BPEJ 97643

Viastnik: 10002 Státni pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/lla-Praha, 13000

3503

Počet parcel 
Výměra celkem[nf]

13
9090

strana 1 z 1



   

 

                  

 

Příloha pachtovní smlouvy č. 119N19/42 

 

 

                  

  

Variabilní symbol: 
 

 

11911942 

 

 

Uzavřeno: 
 

   

29.11.2019 

 

 

Roční pacht: 
 

 

55 076 Kč 

 

 

                

                  

  

Datum tisku: 
 

               

    

29.11.2019 

 

  

Účinná od: 
 

        

       

1.12.2019 

 

     

                

                  

 

 

   

   

 

1 / 5 

 

 

   

       

  

Pachtýři: 
 

   

       

  

Název Adresa 

Jan Hlaváček Boleboř 
 

 

       

  

Nemovitosti: 
 

    

       

 

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby 

Cena 
[Kč] 

Výměra 
[m²] 

% Pacht 
[Kč] 

Katastr: Boleboř 

 122 1  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 69 2,2 2,96 

 122 2  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 10 2,2 0,43 

 176 1  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 25 2,2 1,07 

 284 4  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 241 2,2 10,34 

 284 12  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 329 2,2 14,11 

 284 19  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 56 2,2 2,40 

 284 21  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 397 2,2 17,03 

 335 4  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 1 716 2,2 73,62 

 352 3  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 65 2,2 2,79 

 352 8  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 95 2,2 4,08 

 663 1  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 14 704 2,2 630,80 

 686 3  2 14 10002 pc/ha 19 500,00 60 2,2 2,57 

 693 1  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 331 2,2 14,20 

část 801 4  2 2 10002 pc/ha 19 500,00 142 2,2 6,09 

 865 4  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 78 2,2 3,35 

 956 2  2 14 10002 pc/ha 19 500,00 1 986 2,2 85,20 

Celkem za katastr      20 304  871,04 

Katastr: Černýš 

 497 16  2 7 10002 pc/ha 55 400,00 1 341 2,2 163,44 

Celkem za katastr      1 341  163,44 

Katastr: Jindřišská 

 8 5  2 5 10002 pc/ha 17 200,00 144 2,2 5,45 

 26 3  2 5 10002 pc/ha 17 200,00 743 2,2 28,12 

 31   2 5 10002 pc/ha 17 200,00 855 2,2 32,35 

 48   2 14 10002 pc/ha 17 200,00 745 2,2 28,19 

 169 1  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 528 2,2 19,98 

 169 4  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 53 2,2 2,01 

 209   2 14 10002 pc/ha 17 200,00 1 000 2,2 37,84 

 313 1  2 5 10002 pc/ha 17 200,00 522 2,2 19,75 

 316 1  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 156 2,2 5,90 

 316 2  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 6 2,2 0,23 

 343 1  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 65 2,2 2,46 

 



   

 

                  

 

Příloha pachtovní smlouvy č. 119N19/42 

 

 

                  

  

Variabilní symbol: 
 

 

11911942 

 

 

Uzavřeno: 
 

   

29.11.2019 

 

 

Roční pacht: 
 

 

55 076 Kč 

 

 

                

                  

  

Datum tisku: 
 

               

    

29.11.2019 

 

  

Účinná od: 
 

        

       

1.12.2019 

 

     

                

                  

 

 

   

   

 

2 / 5 

 

 

   

 345   2 5 10002 pc/ha 17 200,00 249 2,2 9,42 

 364 5  2 5 10002 pc/ha 17 200,00 228 2,2 8,63 

 364 8  2 5 10002 pc/ha 17 200,00 169 2,2 6,39 

 400   2 14 10002 pc/ha 17 200,00 109 2,2 4,12 

 405 2  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 3 948 2,2 149,39 

 405 4  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 59 2,2 2,23 

 481 6  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 67 2,2 2,54 

 588   2 7 10002 pc/ha 17 200,00 165 2,2 6,24 

 615 1  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 2 047 2,2 77,46 

 632 3  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 293 2,2 11,09 

 632 4  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 205 2,2 7,76 

 633 1  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 26 2,2 0,98 

 637 2  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 31 2,2 1,17 

 740 3  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 98 2,2 3,71 

 757 1  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 154 2,2 5,83 

 763   2 14 10002 pc/ha 17 200,00 1 899 2,2 71,86 

 795 3  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 108 2,2 4,09 

 795 4  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 31 2,2 1,17 

 823 2  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 629 2,2 23,80 

 823 4  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 163 2,2 6,17 

 823 7  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 62 2,2 2,35 

 823 10  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 483 2,2 18,28 

 828 1  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 468 2,2 17,71 

 845 3  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 302 2,2 11,43 

 879   2 7 10002 pc/ha 17 200,00 6 569 2,2 248,57 

 881 1  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 7 836 2,2 296,51 

 911 2  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 3 312 2,2 125,33 

 1238 2  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 5 995 2,2 226,85 

 1238 4  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 1 932 2,2 73,11 

 1243 1  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 3 855 2,2 145,87 

 1243 2  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 956 2,2 36,18 

 1245 1  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 884 2,2 33,45 

 1245 2  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 852 2,2 32,24 

 1248 2  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 2 749 2,2 104,02 

 1248 3  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 2 060 2,2 77,95 

 1250   2 7 10002 pc/ha 17 200,00 221 2,2 8,36 

 1253 2  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 1 308 2,2 49,49 

 1258 3  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 227 2,2 8,59 

 1264   2 14 10002 pc/ha 17 200,00 96 2,2 3,63 

 1276 1  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 952 2,2 36,02 

Celkem za katastr      56 614  2 142,27 



   

 

                  

 

Příloha pachtovní smlouvy č. 119N19/42 

 

 

                  

  

Variabilní symbol: 
 

 

11911942 

 

 

Uzavřeno: 
 

   

29.11.2019 

 

 

Roční pacht: 
 

 

55 076 Kč 

 

 

                

                  

  

Datum tisku: 
 

               

    

29.11.2019 

 

  

Účinná od: 
 

        

       

1.12.2019 

 

     

                

                  

 

 

   

   

 

3 / 5 

 

 

   

Katastr: Kalek 

 140 1  2 7 10002 pc/ha 14 000,00 5 428 2,2 167,18 

 140 2  2 7 10002 pc/ha 14 000,00 723 2,2 22,27 

 531 4  2 7 10002 pc/ha 14 000,00 229 2,2 7,05 

 595 2  2 7 10002 pc/ha 14 000,00 328 2,2 10,10 

 595 3  2 7 10002 pc/ha 14 000,00 641 2,2 19,74 

 683 1  2 14 10002 pc/ha 14 000,00 194 2,2 5,98 

 683 2  2 14 10002 pc/ha 14 000,00 145 2,2 4,47 

Celkem za katastr      7 688  236,79 

Katastr: Kyjice 

 154 5  2 14 10002 pc/ha 61 400,00 25 339 2,2 3 422,79 

 154 6  2 14 10002 pc/ha 61 400,00 62 2,2 8,37 

 493 1  2 2 10002 pc/ha 61 400,00 117 640 2,2 15 890,81 

DUPLICITA 
část 

493 25  2 2 203 pc/ha 61 400,00 1 745 2,2 235,71 

Celkem za katastr      144 786  19 557,69 

Katastr: Mezihoří u Chomutova 

 450 1  2 7 10002 pc/ha 14 100,00 1 356 2,2 42,06 

 499 2  2 14 10002 pc/ha 14 100,00 215 2,2 6,67 

část 511 3  2 7 10002 pc/ha 14 100,00 27 2,2 0,84 

 527   2 7 10002 pc/ha 14 100,00 665 2,2 20,63 

 610 1  2 7 10002 pc/ha 14 100,00 1 015 2,2 31,49 

 627 1  2 7 10002 pc/ha 14 100,00 109 2,2 3,38 

 629 1  2 14 10002 pc/ha 14 100,00 1 878 2,2 58,26 

 649   2 7 10002 pc/ha 14 100,00 10 362 2,2 321,43 

 813 1  2 14 10002 pc/ha 14 100,00 4 034 2,2 125,13 

Celkem za katastr      19 661  609,88 

Katastr: Načetín u Kalku 

část 141 6  2 14 10002 pc/ha 15 900,00 74 2,2 2,59 

Celkem za katastr      74  2,59 

Katastr: Nové Sedlo nad Bílinou 

 460 3  2 2 10002 pc/ha 51 300,00 9 775 2,2 1 103,21 

 497 60  2 2 10002 pc/ha 51 300,00 55 741 2,2 6 290,93 

 497 61  2 2 10002 pc/ha 51 300,00 10 673 2,2 1 204,55 

 497 63  2 2 10002 pc/ha 51 300,00 35 714 2,2 4 030,68 

 497 64  2 2 10002 pc/ha 51 300,00 94 875 2,2 10 707,59 

 497 68  2 2 10002 pc/ha 51 300,00 25 712 2,2 2 901,86 

 497 74  2 2 10002 pc/ha 51 300,00 20 376 2,2 2 299,64 

 497 159  2 2 10002 pc/ha 51 300,00 269 2,2 30,36 

 497 161  2 2 10002 pc/ha 51 300,00 328 2,2 37,02 

 497 169  2 2 10002 pc/ha 51 300,00 523 2,2 59,03 



   

 

                  

 

Příloha pachtovní smlouvy č. 119N19/42 

 

 

                  

  

Variabilní symbol: 
 

 

11911942 

 

 

Uzavřeno: 
 

   

29.11.2019 

 

 

Roční pacht: 
 

 

55 076 Kč 

 

 

                

                  

  

Datum tisku: 
 

               

    

29.11.2019 

 

  

Účinná od: 
 

        

       

1.12.2019 

 

     

                

                  

 

 

   

   

 

4 / 5 

 

 

   

Celkem za katastr      253 986  28 664,86 

Katastr: Orasín 

 115   2 7 10002 pc/ha 28 000,00 2 573 2,2 158,50 

 546 2  2 7 10002 pc/ha 28 000,00 10 913 2,2 672,24 

část 847 1  2 14 10002 pc/ha 28 000,00 690 2,2 42,50 

 871 1  2 14 10002 pc/ha 28 000,00 1 473 2,2 90,74 

Celkem za katastr      15 649  963,98 

Katastr: Otvice 

 337 1  2 2 10002 pc/ha 92 900,00 2 680 2,2 547,74 

část 687 1  2 2 10002 pc/ha 92 900,00 808 2,2 165,14 

část 692   2 11 10002 pc/ha 92 900,00 2 2,2 0,41 

část 800   2 14 10002 pc/ha 92 900,00 118 2,2 24,12 

Celkem za katastr      3 608  737,40 

Katastr: Podhůří u Vysoké Pece 

 119   2 2 10002 pc/ha 14 900,00 77 2,2 2,52 

 138 1  2 2 10002 pc/ha 14 900,00 527 2,2 17,28 

 138 3  2 2 10002 pc/ha 14 900,00 30 2,2 0,98 

 139 1  2 2 10002 pc/ha 14 900,00 13 303 2,2 436,07 

část 139 8  2 2 10002 pc/ha 14 900,00 5 2,2 0,16 

část 139 9  2 2 10002 pc/ha 14 900,00 129 2,2 4,23 

 141 2  2 2 10002 pc/ha 14 900,00 649 2,2 21,27 

 504 1  2 2 10002 pc/ha 14 900,00 694 2,2 22,75 

 504 2  2 2 10002 pc/ha 14 900,00 414 2,2 13,57 

část 510 4  2 14 10002 pc/ha 14 900,00 31 2,2 1,02 

část 515 10  2 14 10002 pc/ha 14 900,00 28 2,2 0,92 

Celkem za katastr      15 887  520,78 

Katastr: Vysoká Pec 

 1082 2  2 2 10002 pc/ha 39 400,00 2 019 2,2 175,01 

 1172   2 2 10002 pc/ha 39 400,00 413 2,2 35,80 

 1173   2 2 10002 pc/ha 39 400,00 605 2,2 52,44 

Celkem za katastr      3 037  263,25 

Katastr: Zákoutí 
 61 4  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 328 2,2 12,34 

 61 5  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 654 2,2 24,60 

 245 4  2 11 10002 pc/ha 17 100,00 803 2,2 30,21 

 245 12  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 328 2,2 12,34 

 245 13  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 748 2,2 28,14 

 316 2  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 328 2,2 12,34 

 316 3  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 1 533 2,2 57,67 

 411 5  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 328 2,2 12,34 

 411 6  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 993 2,2 37,36 



   

 

                  

 

Příloha pachtovní smlouvy č. 119N19/42 

 

 

                  

  

Variabilní symbol: 
 

 

11911942 

 

 

Uzavřeno: 
 

   

29.11.2019 

 

 

Roční pacht: 
 

 

55 076 Kč 

 

 

                

                  

  

Datum tisku: 
 

               

    

29.11.2019 

 

  

Účinná od: 
 

        

       

1.12.2019 

 

     

                

                  

 

 

   

   

 

5 / 5 

 

 

   

 447 4  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 315 2,2 11,85 

 447 5  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 328 2,2 12,34 

 447 6  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 191 2,2 7,19 

 503   2 7 10002 pc/ha 17 100,00 2 213 2,2 83,25 

Celkem za katastr      9 090  341,97 

Celkem 551 725  55 076 

    

 

       

 

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 

pc/ha...průměrná cena za hektar 
m²...za m² 

 

  

 


